In causa mota inter rectores eclesiarum in Tifesch 1, in Campo sancti Johannis2 et
in Medels3 ex una et ex subtitorum eorum ex parte altera super decimis vitulorum et
remediis animarum nos Thuringus abbas monasterii Deserert inensis a) 4 et magi-
ster Johannes de Luceria iudex eclesie Curiensis 5 arbitri seu amicabiles compo-
sitores in prescriptas diffinivimus et pronuncciando divinimus et determinamus,
quod dicti subditi debent dare de vitulo vivo unum sextarium grani mensure Cu-
r iensis, quod sextarium habet et habere debet b) duas quartanas, et debent subditi sol-
vere granum, quod pro censu solvitur predicto domino abbati. Sed de vitulo mortuo,

196 1338 Nr. 2611–2612

2611. 1Ulrich V. (Ribi), 1331–1355. – 2Gerlach v. Nassau (ö. Koblenz, Rheinland-Pfalz), 1298–1361.

2612. 1Tujetsch, Kr. Disentis. – 2St.Johann Baptista, Pfarrkirche in Disentis, Gem. u. Kr. – 3St.Martin,
Pfarrkirche in Platta, ehem. Talkirche von Medel, Kr. Disentis. – 4Thüring v. Attinghausen-Schweinsberg,
1327–1353 Abt des Benediktinerklosters Disentis. – 5Johannes Kotmann v. Luzern (Stadt u. Kt.), 1328–
† 1343 geistlicher Richter v. Chur.
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qui occiditur et comeditur, et de vitulo, qui per vaccam, que nimis temptestive parit
seu peperit, gignitur c), debet quartanam predicti d) grani dari. Sed si quis forte nichil
lucri de vitulo receperit, scilicet quod ursus seu alia bestia devoraverit seu dictus vi-
tulus sine fraude penitus inutilis extiterit, nichil dabit, sed si aliquid receperit, quar-
tana[m]e) exsolvet. Item de remediis animarum determinamus, quod dicti subditi
debent solvere et dare pro remediis animarum sex f) denarios merczedis cuiuscumque
generis speciei sive in grano seu in caseo seu in aliis specibus quibuscumque. Ita quod
predicti denarii solvantur secundum conschwetudinem terre et debent hospes et hos-
pita domus et quicumque proprium panem per se habent et commedunt prescripta re-
media solvere, nisi aliquis seu aliqua sua sponte et propter deum pro pueris suis, qui
sunt sue g) potestatis vel familia, velit exsolvere remedia antescripta. Datum et actum
in monasterio Deserert inensi anno domini MoCCCoXXXoVIIIo, dominica post an-
nuncciacionem beate Marie virginis gloriose h).
a) B. – b) debet über der Zeile nachgetragen. – c) Überflüssiger Kürzungsstrich über erstem i. – d) Es folgt
durchgestrichen dare. – e) Über Schluss-a Loch im Pg., es fehlt wohl das Kürzungszeichen für m. – f ) Es
folgt durchgestrichen denariis. – g) Es folgt durchgestrichen pota. – h) Es folgt durchgestrichen de ho und
dann Et hoc est rescripcio altera sigillata, quam litteram celerarii sancti Vigili (St.Vigilius, Pfarrkirche in Se-
drun, Gem. Tujesch) habent in custodia cum aliis litteris etc.